СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗЕМЛЯНОЗАИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 пятого созыва

РЕШЕНИЕ

первой сессии

02.10.2015 г. № 10
 Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий

 Совета депутатов Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области
  Совет депутатов Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области
  РЕШИЛ:

1.Утвердить  комиссию по социально-экономическому развитию Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области в следующем составе:

1. Саваткин Сергей Иванович

2.Ильин Николай Васильевич

3.Кондратьев Геннадий Александрович
2. Утвердить комиссию по вопросам местного самоуправления в следующем составе:

1.Казанцева Галина Андреевна

2.Волкова Наталья Николаевна

3.Витнева Тамара Викторовна

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4.Решение опубликовать в  «Бюллетене органа местного самоуправления Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области»,             а также разместить на официальном сайте  администрации Землянозаимского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов

Землянозаимского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                                            Г.И.Сергеева